
 

Decreto Dirigenziale n. 35 del 29/08/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 11 - Autorizzazioni ambientali e rifiuto Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA D.D. N. 261 DEL 07/10/2010 DI AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN

ATMOSFERA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO: 
 
CHE con D.D. n 261 del 07/10/2010 la Società Marta Pelli, legale rappresentante la Sig.ra Martello Anna 
è stata autorizzata alle emissioni in atmosfera, per l’impianto  di lavorazione delle pelli (inchiodatura 
pelli),  sito in Via XII Apostoli n.4 del Comune di Solofra  (AV),  con durata quindicennale, ai sensi dell’art. 
269 del Dlgs 152/2006, comma 2; 
CHE con il predetto provvedimento si faceva obbligo al gestore di provvedere, tra l’altro, con cadenza 
triennale,  ai controlli periodici delle emissioni inquinanti comunicandone  date ed esiti; 
 
CONSIDERATO 
CHE con nota pec del 25 luglio 2017, acquisita dalla Uod al  prot. n.0514098 del 26/07/2017 il  Suap di 
Solofra trasmetteva certificazione attestante la cessata attività  della Ditta Marta Pelli   dal 18/05/2017;  
 
RITENUTO  
 Doversi pertanto procedere alla revoca dell’autorizzazione alle emissioni in atmosfera  rilasciata alla 
Ditta   Marta Pelli   con D.D. n. 261 del 07/10/2010, per cessazione dell’attività  produttiva; 
VISTO 
La L. n. 241/90 e ss.mm. e ii 
Il D. Lgs. 152/2006 e ss.mm. e ii 
Il D.D. n..261 del 07/10/2010 
la D.G.R. n.99 del  05/05/2017 
 
Alla stregua dell’istruttoria ed in conformità con le sue conclusioni, nonché dell’attestazione di regolarità 
resa dal responsabile del procedimento dott.ssa Dattoli Rosanna ; 
 
                                                                  DECRETA 

1. Di ritenere la premessa parte integrante del presente atto; 
2. di revocare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera rilasciata con D.D. n.261 del 07/10/2010 

intestato alla Ditta  ” Marta Pelli “ , per dichiarata cessata attività e conseguente cessazione di 
ogni attività produttiva;   

3. di notificare il presente atto alla Ditta  “ Marta Pelli”, legale rappresentante sig.ra Martello Anna  
con sede legale in via F.Guarino , Solofra   e sede produttiva in Via XII Apostoli n.4, Solofra ;    

4. di trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco del Comune di Solofra(AV), 
all’Amministrazione Provinciale di Avellino, all’ ASL Avellino, all’ Arpac – Dipartimento provinciale 
di Avellino; 

5. di trasmettere copia del presente provvedimento alla Segreteria di Giunta (cod. 40.03.00.00), 
nonché alla U.O.D. Bollettino Ufficiale (cod. 40.03.05.00) per la pubblicazione; 

 
                                                                                                Il Dirigente 
                                                                                      Dott. Antonello Barretta 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Settembre 2017


	BURC n. 66 del  4 Settembre 2017

